ПРОТОКОЛ №2

РАСШИРЕННОГО ЗАСЕДАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА

Дата проведения: 02.06.2022г.

Время проведения: 10.00ч.

Место проведения: Исполнительный комитет гор. Набережные Челны, каб №337

Присутствовало: члены общественного совета -12 чел.

Отсутствовало: члены Общественного совета - 6 чел.

Приглашенные:

1. Халиуллин Ф.А. – оператор НОКУ оказания услуг оказания, председатель

Набережночелнинской городской профсоюзной организации работников

образования

2. Касимова Р.Р. – начальник отдела организационно-педагогического обеспечения и

социальной защиты управления образования

3. Файсханов Р.Р. – Помощник Мэра по работе по противодействию коррупции

4. Гусева Т.Ю. – председатель Общественного совета по проведению НОКУ

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Итоги работы рабочей группы по осуществлению мониторинга за исполнением

плана работы комиссии по координации работы по противодействию коррупции при

Мэре города Набережные Челны на 2022 год.

2. Рассмотрение материалов ежегодного мониторинга  качества условий оказания

услуг организациями образовательной  сферы за первое полугодие 2022 года.

3. Деятельность рабочей группы по контролю за организацией питания обучающихся

начального общего, основного общего и среднего общего образования.

4. Утверждение отчётов по информированию граждан и проведению публичных

мероприятий.

РЕШЕНИЕ:

1. Информацию о результатах антикоррупционной деятельности представить в

Общественную палату Республики Татарстан в срок до 01.07.2022.

Срок: 01.07.2022г.

                                                                                          Ответственные: Файсханов Р.Р.

2. Утвердить результаты промежуточного мониторинга  и разместить их на сайте

ОМС    и в системе busgov.ру

Срок: 01.07.2022г.

Ответственные: Гусева Т.Ю.

3. Деятельность  рабочей группы по осуществлению контроля за организацией

питания обучающихся  начального общего, основного общего и среднего общего

образования признать удовлетворительной.

                                                                                                          Срок: ежемесячно

                                                                                        Ответственные: Зайцева В.А.

4. Утвердить отчёты по информированию граждан города Набережные Челны РТ

за 1 полугодие 2022 года и по проведению публичных мероприятий для

информирования населения за первое полугодие  2022 года,  разместить их на

сайте ОМС  и в системе busgov.ру

Срок: 01.07.2022г.

Ответственные: Зайцева В.А.

Председатель Общественного совета по НОК:                                        Т.Ю. Гусева